
 
Постановление 

Администрации Кинешемского муниципального района 
 

от 13 января 2020 № 6  

г. Кинешма 

 

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых 

актов Кинешемского муниципального района на 2020 год 

 

В соответствии со ст. 9, 10 и 12 Устава Кинешемского муниципального 

района, с постановлением Администрации Кинешемского муниципального 

района Ивановской области от 05.09.2016 № 334 (в ред. постановлений 

Администрации Кинешемского муниципального района от 25.12.2017 № 351, 

от 10.05.2018 № 134) «О порядке проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов нормативных правовых актов Кинешемского 

муниципального района и порядке проведения экспертизы нормативных 

правовых актов Кинешемского муниципального района» Администрация 

Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы нормативных 

правовых актов Кинешемского муниципального района Ивановской области 

на 2020 год. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Кинешемского муниципального района www.mrkineshma.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Органы 

местного самоуправления» - «Экспертиза НПА Кинешемского 

муниципального района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава  

Кинешемского муниципального района                                С.В. Герасимов 

consultantplus://offline/ref=6143ACA2D70CECF1B9DD2C94F1438B1CE0E7BA85A2709C65435D7FD665D8068413F932B0C55D1D4C4B5B056011425914E53CEF60D054E2A55DB921C7ZEeDN
consultantplus://offline/ref=6143ACA2D70CECF1B9DD2C94F1438B1CE0E7BA85A2719B67465E7FD665D8068413F932B0C55D1D4C4B5B056011425914E53CEF60D054E2A55DB921C7ZEeDN
http://www.mrkineshma.ru/


2 

 

Утвержден 

постановлением Администрации 

Кинешемского муниципального района 

от 13 января 2020 № 6 

 

План проведения экспертизы нормативных правовых актов Кинешемского муниципального района на 2020 год 

 
№ 

п/п 

Наименование нормативного правового акта, подлежащего 

экспертизе 

Начало 

проведения 

экспертизы 

Разработчик нормативного 

правового акта 

Уполномоченное структурное 

подразделение на проведение 

экспертизы 

1 Решение Совета Кинешемского муниципального района от 

28.02.2017 № 19 «О порядке осуществления муниципального 

земельного контроля за использованием земель на территории 

Кинешемского муниципального района»  

03.02.2020 

отдел Администрации 

Кинешемского муниципального 

района по муниципальному 

контролю 

 

Комитет по экономике и 

управлению имуществом 

Кинешемского муниципального 

района 

2 Постановление Главы Кинешемского муниципального района 

от 29.06.2016 № 7-пг (ред. от 19.09.2019) «О постоянно 

действующей экспертной комиссии по вопросам 

предоставления грантов в форме субсидий из бюджета 

Кинешемского муниципального района»  

13.04.2020 

Отдел Администрации 

Кинешемского муниципального 

района по общим вопросам 

Комитет по экономике и 

управлению имуществом 

Кинешемского муниципального 

района 

3 Решение Совета Кинешемского муниципального района от 

27.06.2016 № 43 «О порядке предоставления гарантий 

Кинешемского муниципального района по инвестиционным 

проектам за счет средств бюджета Кинешемского 

муниципального района» 

07.09.2020 

Финансовое управление 

Кинешемского муниципального 

района 

 

Комитет по экономике и 

управлению имуществом 

Кинешемского муниципального 

района 

4 Постановление Администрации Кинешемского 

муниципального района от 04.04.2018 № 93 «О проведении 

открытого конкурса по выбору организации для возложения 

на нее обязанностей по осуществлению погребения лиц, 

личность которых не установлена (безродных), и лиц, не 

имеющих родственников (невостребованных из морга), 

умерших на территории сельских поселений, входящих в 

состав Кинешемского муниципального района» 

09.11.2020 

Отдел строительства, ЖКХ, 

транспорта и связи 

Администрации Кинешемского 

муниципального района 

 

Комитет по экономике и 

управлению имуществом 

Кинешемского муниципального 

района 

 


